
UCHWAŁA NR XXXV/403/17
RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH

z dnia 21 sierpnia 2017 r.

w sprawie zmiany nazwy ulicy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016r. poz. 446, poz. 1579 i poz. 1948 oraz z 2017r. poz. 730 i poz. 935), uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się nazwę ulicy Janka Krasickiego na ulicę Ignacego Krasickiego oraz ulicę Franciszka 
Pabicha, których przebieg jest zgodny z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Integralną częścią uchwały jest uzasadnienie stanowiące załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Antoni Szlanga

Id: 1ADF6996-A8E6-42A4-BB33-C199D0B7EAB2. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do uchwały Nr XXXV/403/17
Rady Miejskiej w Chojnicach
z dnia 21 sierpnia 2017 r.

Id: 1ADF6996-A8E6-42A4-BB33-C199D0B7EAB2. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/403/17
Rady Miejskiej w Chojnicach
z dnia 21 sierpnia 2017 r.

Uzasadnienie

W związku z wejściem w życie tzw. „ustawy dekomunizacyjnej”, po przeprowadzeniu konsultacji 
z mieszkańcami ulicy Janka Krasickiego, po uwzględnieniu ich opinii oraz po zaakceptowaniu 
zaproponowanej nazwy ulicy przez Zespół ds. Nazewnictwa Miejskiego na posiedzeniu w dniu 
19 kwietnia 2017 r., a także po przeprowadzeniu konsultacji z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego w dniach od 18 do 26 maja 2017 r., 
proponuje się zmienić nazwę Janka Krasickiego na ulicę Ignacego Krasickiego oraz ulicę Franciszka 
Pabicha.

Przedmiotowe, istniejące ulica/droga są zlokalizowane na działkach oznaczonych nr ewidencyjnymi: 
1752/12, 1752/13, 1752/65, 1752/93 i 1759 stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Chojnice.

  

 

Przewodniczący 
Rady Miejskiej

Antoni Szlanga

Id: 1ADF6996-A8E6-42A4-BB33-C199D0B7EAB2. Podpisany Strona 1




